ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:952/TB-UBND  Nha Trang, ngày  26 tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh giao nhiệm vụ lập biên bản vi phạm hành chính

Căn cứ Điều 6 Nghị định 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 của Chính

phủ về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xử lý vi phạm

hành chính;

Căn cứ Nghị định số 38/2024/NĐ-CP ngày 05/4/2024 của Chính phủ quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thủy sản, có hiệu lực thi hành từ

ngày 20/5/2024, thay thế Nghị định số 42/2019/NĐ-CP ngày 16/5/2019 quy định

xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thủy sản.

UBND thành phố Nha Trang điều chỉnh giao nhiệm vụ cho Ban quản lý

Vịnh Nha Trang được lập biên bản vi phạm hành chính trong lĩnh vực thủy sản:

Các hành vi vi phạm hành chính về bảo vệ nguồn lợi thủy sản quy định tại:

Điều 7; Điều 9; Điều 27; Điều 28; Điều 29; Điều 43 Nghị định số 38/2024/NĐ-

CP ngày 05/4/2024  của Chính phủ, quy định xử phạt vi phạm hành chính trong

lĩnh vực thủy sản.

* Các hành vi vi phạm hành chính khác đã giao nhiệm vụ lập biên bản vi

phạm hành chính tại Thông báo số 1515/TB-UBND ngày 14/11/2022 của UBND

thành phố Nha Trang “về việc giao nhiệm vụ lập biên bản vi phạm hành chính”

được giữ nguyên, không có thay đổi, điều chỉnh.

Yêu cầu Ban quản lý Vịnh Nha Trang triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban quản lý Vịnh Nha Trang;

- Phòng Tư pháp;
- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, BQLV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                    Nguyễn Sỹ Khánh

		2024-06-26T16:47:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sỹ Khánh<nskhanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T09:07:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!